
 

 

136/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 10.05.2018 

w sprawie podjęcia działań w celu wdrażania Kodeksu Dobrego 

Zarządzania dla Polskich Związków Sportowych rekomendowanego przez 

Ministerstwo Sportu i Turystyki 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Postanowił podjąć działania w celu wdrażania Kodeksu Dobrego Zarządzania dla Polskich 

Związków Sportowych rekomendowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała podjęta w trybie telekonferencji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


